Директору МБОУ «Лицей № 5 г.Ельца»
                           Н.М. Журавской
            от_____________________________________
                                             (Ф.И.О. матери полностью)
              ________________________________________
                                  проживающей по адресу___________________
             ________________________________________
                                       (область, город, улица, дом, квартира)
                                 контактный телефон_____________________
            от_____________________________________
                                             (Ф.И.О. отца полностью)
              ________________________________________
                                  проживающего по адресу__________________
              ________________________________________
                                       (область, город, улица, дом, квартира)
                                  контактный телефон_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка
______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________________________________________________________________
             (дата рождения)                                                                               (место рождения)
______________________________________________________________________________________
(проживающего(ую) по адресу)
в __________класс МБОУ «Лицей № 5 г.Ельца», прибывшего  из______________________________

с______________________________20______г.

С Уставом МБОУ «Лицей № 5 г.Ельца», Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены и обязуемся выполнять
   _________________________________________       _________________________________________
       (подпись матери (законного представителя)                                                          (подпись отца (законного представителя)
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и в соответствии с Положением о порядке обработки персональных данных даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка, в том числе на передачу и последующую обработку персональных данных моего ребенка управлением образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мной в любой момент по письменному заявлению.
________________________________                    ____________________________________
       (подпись матери (законного представителя)                                                      (подпись отца (законного представителя)

Прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________
                                                                                                                                                        (Ф.И.О.)
обучение на русском языке, т.к. он (она) является гражданином Российской Федерации.
Родной язык_____________________.
_______________________________                      ___________________________________
                                  (дата)                                                                                                                                 (дата)
________________________________                    ____________________________________
       (подпись матери (законного представителя)                                                      (подпись отца (законного представителя)

Заполняется ответственным работником
Приказ от_______________№___________